Brasil Esgrima Ranking: 2021
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Rolling (1:1)

Kategori
Individuell
Samma poang

26.06.2021 Porto Alegre 22 Etapa do Circuito Brasileiro Interclubes Senior Senior

07.08.2021 Sao Paulo

42 Etapa do Circuito Brasileiro Senior

08.10.2021 Porto Alegre Campeonato Brasileiro

10.12.2021 St Maur

Challenge International

Senior
Senior
Senior

Nation Klubb/Klubbar
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transferred points

Fodd T1 T2

T3 T4

00~NO O~ WNPRE

15
16
17
18
19
20
20
22

360
248
214
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194
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121
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110
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96,5
71
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38
37
21
21
20,5

0 BULCAO Ana Beatriz
PISTOIA Mariana
CALAZANS Talia
GOMES Rafaella
TOLDO Ana
BECKER Daphne
CHIES Milena
BONETTI Giovana
VIANNA Gabriella
BRECHERET Carolina BRA
FALCI Deise
PAPAIANO Laura
MAGINI Gabriela
FRIAS Stella
MURRAY Maria Luiza
BALDI Valentina
HAUSCHILD Mariana
OLIVEIRA Augusta
ROTHFELD Silvia
MORAIS Marina
PASQUALETTI Marina BRA
MEINE Mariana
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Alla deltavlingar

BRA SP ECP Pinheiros

BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA RJCMIL Rio de Janeiro
BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA SP ECP Pinheiros

SP CAP Paulistano

BRA SP CAP Paulistano
BRA SP CAP Paulistano
BRA SP SSJE Sao Jorge
BRA SP ECP Pinheiros

BRA SP CAP Paulistano

BRA RS GNU Nautico Uniao

BRA SP CMSP Sao Paulo

BRA RS Linddia Ténis Clube
BRA SP CAP Paulistano
BRA RS GNU Nautico Uniao

SP ECP Pinheiros

BRA RS GNU Nautico Uniao

1993 120120 120 (80)

1998 76 76
2002 96 60 58
2003 76 96 40
1997 60 58 76
2000 58 56 76
1999 41 76 56
1999 54 54 54
2004 56 39 60
2004 40 40 41
1980 38 41 35
2002 35 36 39
2005 36 34 38
2005 39 20,537
2004 34 37

2003 35 36
2001 20 34

1990 38

1971 37

2006 21
2006 21

2006 20,5

9 (54)

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poéangkod Ersatt Raderad
1 Circuito Nacional de Sdo BRA 22.02.2019 24.02.2019 Senior NAT1  26.06.2021
Esgrima Categoria Livie  Paulo
Circuito Nacional de Rio de
2 Esgrima da Categoria Janeiro BRA 25.04.2019 27.04.2019 Senior NAT 1 07.08.2021
Livre
3 Campeonato Brasileiro Curitba BRA 04.10.2019 06.10.2019 Senior NAT 1 08.10.2021
22 Etapa do Circuito Porto
4 Brasileiro Interclubes BRA 26.06.2021 27.06.2021 Senior NAT 1
. Alegre
Senior
2 S =
5 42 Etapa do Circuito S30  BpA 07.08.2021 08.08.2021 Senior NAT 1
Brasileiro Senior Paulo
6 Campeonato Brasileiro Zloer;?e BRA 08.10.2021 11.10.2021 Senior NAT 1
7 Challenge International St Maur FRA 10.12.2021 12.12.2021 Senior (ZDSPS:i (-

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br



